1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. Circular CM/GP Nº 490/2025

       Em 14 de outubro de 2025
Aos Representantes do
SINDICATO DOS PROFESSORES DO ENSINO OFICIAL DO ESTADO - APEOESP
Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias, cópia do REQUERIMENTO Nº 645/2025, de autoria dos nobres Edis ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO E EVERTON BOMBARDA, aprovado por unanimidade pela Casa, em Sessão Ordinária realizada em 13 de outubro de 2025.
Atenciosamente,
(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]